2024年度休業日の御案内

共同紙器株式会社

拝啓　平素は格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
今般下記の通り休業日を設けましたので、よろしく御了承下さいますよう、
御案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

 日 月 火 水 木 金 土
 　 1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28 29 30

 日 月 火 水 木 金 土
 　 　 　       1
 2 3 4 5 6 7 8
 9 10 11 12 13 14 15
 16 17 18 19 20 21 22
   24 25 26 27 28 29

 日 月 火 水 木 金 土
  1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土
　 　     1 2 3
 4 5 6 7 8 9 10
 11 12 13 14 15 16 17
 18 19 20 21 22 23 24
 25 26 27 28 29 30 31

 日 月 火 水 木 金 土
 1 2 3 4 5 6 7
 8 9 10 11 12 13 14
 15 16 17 18 19 20 21
 22 23 24 25 26 27 28
 29 30

 日 月 火 水 木 金 土
 　 　 　     1 2
 3 4 5 6 7 8 9
 10 11 12 13 14 15 16
 17 18 19 20 21 22 23
 24 25 26 27 28 29 30

 日 月 火 水 木 金 土
 1 2 3 4 5 6 7
 8 9 10 11 12 13 14
 15 16 17 18 19 20 21
 22 23 24 25 26 27 28
 29 30 31

 日 月 火 水 木 金 土
　 　 　 　     1
 2 3 4 5 6 7 8
 9 10 11 12 13 14 15
 16 17 18 19 20 21 22
 23 24 25 26 27 28

 日 月 火 水 木 金 土
 　 　 　 　 　   1
 2 3 4 5 6 7 8
 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
     25 26 27 28 29

5 62024/ 4

987

11 12

322025/ 1

日 月 火 水 木 金 土
     1 2 3 4 5
 6 7 8 9 10 11 12
 13 14 15 16 17 18 19
 20 21 22 23 24 25 26
 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土
 　     1 2 3 4
 5 6 7 8 9 10 11
 12 13 14 15 16 17 18
 19 20 21 22 23 24 25
 26 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土
 　     1 2 3 4
 5 6 7 8 9 10 11
 12 13 14 15 16 17 18
 19 20 21 22 23 24 25
 26 27 28 29 30 31

23
30

23
30

24
31

〒427-0111 島田市阪本4293
TEL 0547（38）1101  FAX 0547（38）1619

赤数字は休業日です。
4月6日・6月8日
8月24日・10月5日
11月16日は
指定有給日

10